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Villreinfangsten som Verdensarv  
 - En ti tusen år lang tradisjon 
 
Styremøte – 03.05.2019 
 
Sted:    Telefonmøte (10.00 – 12.00) 
 
Til stede:  
Styre:  Per Dag Hole, Kristin Hille Valla, John Olsen (til ), Raymond Sørensen, 

Kristin Prestvold og Egil Mikkelsen (fra )  
 
Andre:   Ellen Marie Sørumgård Syse (sekretariat, referent). 
 
Forfall:  Bengt Fasteraune,  
 
 
Sak:   Ansvar 
09/19 Til dagsorden To saker under eventuelt: 

1) Sekretariatsfunksjon 
2) Fagrapport  

 

10/19 Befaring – status 
planlegging, 
organisering  

Per Dag viste til videresendt epost fra RA v/Elin Dalen. Per 
Dag har bedt om møte med ny Riksantikvar (Hanna 
Geiran), men dette ønsker RA først skal skje etter 
befaringen. I eposten stiller RA et par spørsmål knyttet til 
befaringen; gjeldende omfang av deltagende personer og 
budsjett/kostnader, samt at de informerer om deres 
utgangspunkt/fokus for befaringen. 
Oppfatter eposten og informasjonen som noe «ullent». 
Opplever at RA ikke fullt ut følger opp KLDs bestilling i 
tildelingsbrevene for 2018 og 2019.  
Vi må legge opp en befaring med formål om å komme inn 
på tentativ liste, ikke framstå som et støtteprosjekt for 
Varjjat Siida. «Vi må fram med bringa, og være stolte!»  
Viktig å vise hva vi faktisk representerer, så vi ikke blir 
usynlige og forsvinner. 
Det hadde vært en fordel å få klarere synliggjort hva RA 
mener. Per Dag, Egil og Kristin HV ser på hva som skal 
skrives i en tilbakemelding til RA. 
 
Ellen orienterte om status for planlegging. Har tatt 
utgangspunkt i fjorårets oppsatte program, som også RA 
har lagt til grunn. Stilte spørsmål ang deltagelse fra 
ordførere første kveld og deler av dag to. Både OFK og RA 
har signalisert at antallet personer her er veldig høyt; og 
fraråder det. Enighet i styret om at deltagelse fra ordførerne 
er viktig for å viser lokal forankring.  
Midt i møtet fikk Ellen telefon fra Trond Taugbøl i RA. 
Enighet om at ordførerne blir med på middagen dag 1, men 
utgår av resten av programmet. Viktig med faglig fokus! 
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Kristin P. kjenner til en av personene som kommer på 
befaringen (arkeolog). Er opptatt av landskap; og Kristin 
tilrår derfor å satse på minst mulig tid innendørs, og heller 
få mest mulig av det store landskapet ute. Enighet fra flere i 
styret om at programmet legger opp til for mye tid inne; 
ønsker blant annet å kutte ned på tiden på Fjellsenteret i 
Lom.  Imidlertid viktig å ta med Fjellsenteret, pga 
tilknytning til OFK og ikke minst at RA tidligere har 
signalisert at fonnefunnene her i Sør-Norge både er 
interessant for de som kommer (litt «in») og kan få oss til å 
skille oss mer ut. (Red.anm:: Ikke til å kimse av at over 
50% av alle framsmeltede funn de siste årene er gjort 
nettopp i vårt område; og det er på verdensbasis!) 
   

11/19 Økonomi – status 
søknader 

Trøndelag fylkeskommune er positive til vår søknad, men 
den må registreres inn i et digitalt system. Da kreves 
organisasjonsnummer; noe vi ikke har (se sak 7/19). Per 
Dag setter i gang arbeid med registrering i Brønnøysund. 
 
Fylkesmannen i Hedmark har innvilget kr 100 000 i 
skjønnsmidler. Disse er overført til Folldal kommune. Ellen 
kontakter Folldal, og ordner videre overføring til Lesja 
kommune. 
 
Søker Fylkesmannen i Trøndelag om skjønnsmidler innen 
fristen 1.juni. Kristin HV kontakter Fylkemannen når 
søknad er sendt. Ellen ordner søknad sammen med Oppdal.  
 
Kristin HV i dialog med Arne Sandnes om bistand til å 
søke Fylkesmannen i Møre og Romsdal. 

 

12/19 Dronefilming - 
drøfting 

Ellen ønsket innspill på hvordan dronefilmingen bør 
gjennomføres. Bør kulturminnene markeres på bakken etc? 
Egil anbefaler at objektene/lokalitetene tegnes inn på kart. 
Dronen må fly slik at en ser kulturminnene.  
Kristin P kom med forslag om å kople på en fagperson, 
som kan bistå Trollbinde (firmaet som skal gjennomføre 
filmingen). Forslag om Runar Hole, som er veldig godt 
kjent i områdene. Ellen kontakter Runar.    

 

13/19 Eventuelt 1. Sekretariatsfunksjon 
Ellen sitt arbeid inn i dette prosjektet har vært løst ved at 
hun har brukt en del av arbeidstida i prosjektet 
«Villreinløypa» i Gudbrandsdalsmusea. Jobben med 
«Villreinløypa» er imidlertid mer enn stor nok til å fylle 
arbeidstida, og Ellen har i samråd med direktør i GM 
signalisert at avtalen mellom museet og 
Verdensarvprosjektet må avsluttes. Ellen vil fortsatt ha 
avsatt litt tid til å være med på selve gjennomføringen av 
befaringen i august, samt en del praktisk tilrettelegging, 
booking osv i forkant av denne, men det vil ikke være tid til 
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rene «sekretær-funksjoner».  
Per Dag ber om innspill på personer som kan gå inn i en 
sekretariatsfunksjon. 
 
Ellen informerte også om at hun har permisjon i hele mai, 
og vil derfor ikke være tilgjengelig/»ledig» for arbeid. 
 
2. Fagrapport  
John orienterte om status for fagrapport/sammenstilling av 
fagrapporter. 
John jobber med dette når han har ledig kapasitet. Selve 
«skjelettet» er på plass, det som er tidkrevende nå er 
beskrivelsen. Jobber med både tekst, bilder og kart for å 
vise mangfoldet; for slik å kunne imøtegå en del feilaktige 
påstander i beskrivelsen fra Varjjat Siida.  
John tar direkte kontakt med RA for å høre når 
sammenstillingen må være ferdig.  
Selve fagrapport nr 3 er ferdig, denne har Per Jordhøy gjort 
mye av arbeidet på. John ber Per om å sende rapporten 
(dette er en NINA-rapport). Undersøker også med Per ang 
midler fra NINA, som var bevilget til arbeidet. Midlene er 
omsøkt i prosjektets navn, så det er viktig med ryddighet 
rundt dette.  
Spørsmål om det kan være aktuelt å frikjøpe John et par 
dager for å få ferdigstilt sammenstilling. Dette er lite 
aktuelt fra John sin side. 

 
 
 
Neste styremøte i Oslo, i løpet ava uke 24.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ellen Marie Sørumgård Syse 


